
 

 

                                   平成３１年１月２５日  

  保護者 様 

                                      嘉島町立嘉島西小学校 

                                                   校長  信國 満徳     

                           

   授業参観・学級懇談会の開催について（お知らせ） 

  厳冬の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の日程で実施します。 

 つきましては、ご多用中のこととは存じますが、ご出席をお願いします。 

記 

 

  １ 日 時  平成３１年３月１日（金） １４：１０～ 

 

  ２  場 所  嘉島町立嘉島西小学校 

  

  ３  日 程 

   （１）５校時授業参観   １４：１０～１４：５５（各教室）  

   （２）児童下校         １５：００                          

   （３）学級懇談        １５：０５～１５：５０（各学級） 

 

  ４ その他 

  ・ 校内の駐車場は、運動場を開放します。正門からお入りください。 

    また、ＪＡ倉庫空地（正門から東側へ１００ｍ）を臨時駐車場として借用

   してありますのでご利用ください。 

    ・ スリッパは各自でご準備願います。 

 

 

 

 

  嘉島町立嘉島西小学校 

教頭 中村 繁徳 

 〒８６１－３１０６ 

 上益城郡嘉島町上島１９１９―２ 

 電 話 （０９６）２３７－００１３ 

 ＦＡＸ （０９６）２３５－２７３０ 


